

Årsrapport 1. december 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 23 09 13

Car Concept ApS

Gungevej 15

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Lars Stendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Car Concept ApS Gungevej 15 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 38 23 09 13 |
| | Stiftet: 1. december 2016 |
| | Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jannik Dalsted Morten Roland Gullander Lars Stendal |
| Direktion | Lars Stendal |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V |

Hovedtal

| | 2016/17 |
|--|---------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Resultatopgørelse: | |
| Bruttofortjeneste | 2.171 |
| Resultat af ordinær primær drift | 2.170 |
| Finansielle poster, netto | -34 |
| Årets resultat | 1.662 |
| Balance: | |
| Balancesum | 5.853 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 46 |
| Egenkapital | 1.712 |

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 1. december 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af personbiler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.662 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/12 2016 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.171.019 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -768 |
| Resultat før finansielle poster | 2.170.251 |
| Andre finansielle indtægter | 18.779 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -53.162 |
| Resultat før skat | 2.135.868 |
| 1 Skat af årets resultat | -473.849 |
| Årets resultat | 1.662.019 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 1.662.019 |
| Disponeret i alt | 1.662.019 |

Balance

| Aktiver | |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Indretning lejede lokaler | 45.332 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>45.332</u> |
| 3 Deposita | 40.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>85.532</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.275.965 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.275.965</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.267.038 |
| Andre tilgodehavender | 216.835 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.484 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.491.357</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.767.322</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.852.854</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2017 |
|--|-------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 1.662.019 |
| Egenkapital i alt | 1.712.019 |
| | |
| Hensatte forpligtelser | |
| 6 Hensættelser til udskudt skat | 2.367 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.367 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Ansvarlig lånekapital | 1.033.134 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.033.134 |
| | |
| Gæld til pengeinstitutter | 660.024 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 721.277 |
| 7 Selskabsskat | 486.098 |
| Anden gæld | 1.237.935 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.105.334 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.138.468 |
| | |
| Passiver i alt | 5.852.854 |
| | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 9 Eventualposter | |

Noter

| | <u>1/12 2016 - 31/12 2017</u> |
|--|---|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 471.482 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.367 |
| | <u>473.849</u> |
| | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | |
| | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
| Tilgang | 46.100 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>46.100</u> |
| Årets afskrivninger | 768 |
| Afskrivninger 31. december 2017 | <u>768</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>45.332</u> |
| | <u>31/12 2017</u> |
| | |
| 3. Deposita | |
| Tilgang i årets løb | 40.200 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>40.200</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>40.200</u> |
| | |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. december 2016 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

| | |
|--|------------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.662.019 |
| | 1.662.019 |

6. Hensættelser til udskudt skat

| | |
|--------------------------------|--------------|
| Udskudt skat af årets resultat | 2.367 |
| | 2.367 |

Udskudt skat påhviler følgende poster:

| | |
|--------------------------|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | 2.367 |
| | 2.367 |

7. Selskabsskat

| | |
|--|----------------|
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 471.482 |
| Rentetillæg | 14.616 |
| | 486.098 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 660 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 4.276 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.267 t.kr. |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 40 t.kr.